Claszorment N Doss Temps total Temps fond
CLASSEMENT
Vaingueurs de CENISE BARGY 1998 3 éme SKIATHLON
Individusl Femme STIEGER Lusiza
Etuipe Farmmes PERNAT Fazcale
ABEL Anpe
Inciividual Homme BOTTOLIER Bruno
Equipe da 2 hommas DEBALME Fahien
MATHIELU Fhilippe
Ezuipe oe 3 hommes FICARD Jerarmy
FORT Matthiau
AMNCEY Micoias
Aeitleur 1amps fond fam:ne ABEL Anne
hzilleur tempe fand Fomme FORT Matthieu
Véteran indivicue! BERONDEX Marcel
SOMFY
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Classemen " Dogds

INDIVIDUEL FEMME
1 3 STIEGER
p 1 DUREZ
3 4 NIVET
2 DUCRET
INDIVIDUEL _ HOMME
1 20 BOTTOLIER
2 21 MEYER
3 24 MOTTIEZ
4 15 BRONDEX
3 23 ABEL
G 16 FERNANDEZ
T 17 FOLIRNIER
5 18 DUREZ
5 13 JODRY
14 22 HERTZOG
11 12 BARRACHIN
12 14 LAMBERSEND
13 11 SONJON
14 25 POMMIER
i5 19 VISTE

Dimanche 18 Février

Luisa
Frangoise
Cécile

Mana France

Bruno
Clivier

Jean Cladda
Marcel

Jean Philippe
Juanito
Drormartigua
Hivier
Philippe
Chirlstian
Franck
Bruno

Jean Loup
Phillppe
Clauds

Tewnps wotal

Z k48 mn
3h 05ma
4 h 048 min
40 22N

2h 24mn
2h 26mn
2 h 30 mn
2h 37 mn
2h Emn
2n 54 mn
Zh a7 mn
3h G4 mn
ah 5 mn
2 h 08 mn
Zh 1tmn
3h 12 mn
an 17 mn
4 04 mn
4 h 30 mn

293
553
41 5
4 5

125
i85
413
4=

Temps fond

2Bmn 365
Yomn 223

2rmn Ohs

34 mn
31 mn
28 mn
34 mn
34 mn
42 mn
40 mn
J2mn
3L mn
40 mn
38 mn
41 min
3B mn
41 mn

55 mn

Ll

d89s
A3s
Ed =
0=
04 5
08 g
182
21 s
125
013
a7 s
45 5
a7 &
138
BE s
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CENISE

Classanmnt N° Pazs

MONT SAXONNEX BARGY

EQUIPE FEMME

1 83 A FERNAT
838 ABEL

2 8z A BOTTOLLIER
sap AUGIS

3 81 A DRILLOT
87 B Zlcco
gig hmﬁrEI

Dimanche 18 Février

Temps total Termps fond

e 2 Bolicles da ski de fand

Pazcale

Anne

Chardal
Ghyslaing

Thérése
Camille
Thérdea

dh OBmn 235
22mn 21 s
3h 38mn a2
43mn 5B
Shd8mn 02 s
40mn 222
SOMFY
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Claszemant N° Doss Temps total Temps fond

EQUIPE 2 coureurs

| THA DEBALME Fabien Zh 15 mn 458

T8 H MATHIEL Phi!lppe 27mn 30s
2 i A JOSSERAND Sébhastien 2h 25 mn 598

1B CHAMPANGE Cyril 2Emn SBEs
3 744 BOURGQLI Philppe 28 3 1m0

4B DUSLOUx Rémi A1 mn 45s
d 7T A FERNANDEZ Manuial Zh 3mn S5s

TTE PETELLAT Patrick ASmn SBs
5 76 A PELLIER Jacky 3h03mn 465

76 B MOENNE LOCCOZ  Fabien domn dd s
6 75 A CLERC Marcel 3h 26mn 455

758 CLERC Babeth AEmn 18

SOMFY
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Clasaermnenl MW" Doss

EQUIPE

i 56 A
56 B
56C

. 82 A,
62 B
62C

3 Bl A
g1B
BiC

4 54 A
548
54 C

5 59 A
S9B
58C

6 60 A
0B
60C

7 HA
518
E1C

i 5248
2B
520G

PICARD
FORT
AMNCEY

DORIOZ
CLERG
CORBEX

BOISIER
BONMNAZ
BOMNAL

DRILLOT
DRILLOT
DRILLOT

BREDA
MORATILLE
REFLET

DONAT MAGHIN
CAauL FUTY
BUCHET

AVRILLOM
RIPQCHE
THIAFFEY

SARASIN
GALLY
CHEVALLIER

Dimanche 18 Février

Jeramy
Maithieu
hicolas

Michel
Laurent

Yvas

Bruno
Etienng
Michal

Friddric
Loic
Gdrard

Mé&ianie
David

Jean Frangois

Tas

Frangols
Philippa

fvas
Yannlck
hadine

Didier
Regis

Baurice

Temps total

I courgurs

2h

Zh

3 h

Ik

2h

24 mn

n 52 mn

5B mn

o7 mn

12 mn

14 mn

28 mn

2 mn

a4 5

285

his

& s

295

a8

]

45 g

Temp= fond

25 rmn

2 mn

35 mn

33 mn

43 mt

42 1IN

229'mn

47 mr

02 s

163

o0 s

C0 s

10 =

d3s

35s

SONMFY
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Classement N* Dazx

if

11

12

13

14

a3 A
638
83 C

B A
&5 B
S5C

5T A
&7 B
57 C

53 A
EB B
55 C

B5 A
E& B
B C

B3 A
63 B
B3 C

EARBIER
CALLY
PASQOUIER

BOIBESEOT
BOIBESSOT
BASTIAN

BRUNET
ERUNET
MOENNE LOCCOZ

TAVAN
OLLIERIC
THIMIEL

DOMAT FILLGOD
RIVIERE
RIVIERE

MOREAL
ROSSETO
BREDA

Dimanche 18 Févriar

Frangois
Svivaite
Pagcal

Dominique
Claira
Chdric

Eric
Virginie
Matihieu

Alaln
Philippe

Frangois

Philippe
Caroling

Laurent

Jacques
Fatrice
Adain

Temps total

Ah 32 mn 155

2h 35 mn 56

dh 3@ mn 205

2n4Zmn Q7 s

41 07 mn BG s

An 28mh 01 s

Temps fon

2 mn 5z

22 025

1h 7mn 143

43mn 2=

1h0Emn 325

S8 mn 145

SOMFY
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